
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 皆様 益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。皆さまには、日頃から倫理法人会

活動にご理解、ご尽力をいただきまして、誠にありがとうございます。 

未会員様もゴルフ好きの方いらっしゃれば大歓迎です。 

緑の中、楽しい一日を過ごしましょう。大勢のご参加をお待ちしております。 
 

記 

日 時： 令和 5 年 10 月２１日(土) 
ＡＭ８：４0 集合 

＊西コース横のパット練習場にお集まりください。 
＊ＡＭ 9：17  スタート（西コース） 
 

 

 

場 所：   志度カントリークラブ 
 

        

 

会 費：  １,000 円 

＊プレーフィ9,960 円（食事代なしプラン）は各自ご負担下さい。    

＊５００円コインを２枚ご準備ください（ショートホール罰金用） 
 

参加申し込み  

 
会社名 
 

氏名 携帯 
(     )      - 

 
会社名 
 

氏名 携帯 
(     )      - 

 
会社名 
 

氏名 携帯 
(     )      - 

 
会社名 
 

氏名 
 

携帯 
(     )      - 

 

※ １０月１０日（火）までにお申し込みくださいますようお願いいたします。 

 

香 川 県 高 松 東 倫 理 法 人 会                           

              TEL（087）813-1631 FAX（087）813-1632 

  

↑QR からも申し込み OK！ 


